
Imię i Nazwisko Referat Nr telefonu

Łyś Karolina Biuro Podawcze 8977-100

Stryczyńska Małgorzata Biuro Podawcze 8977-100 kancelaria@pobiedziska.pl

Leśnik Katarzyna Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-102

Kornobis Natalia Działalność gospodarcza 8977-103

Kudlińskla Joanna Ref.Ochrony Środowiska 8977-104 joanna.kudlinska@pobiedziska.pl

Dziarska Lucyna Ref. Podatków i Opłat lokalnych 8977-105

Kowal Arkadiusz Pracownik gospodarczy 8977-106

Sala sesyjna 8977-179

Kalczyńska Alina Ref. Gospodarki Finansowej - Kasa 8977-111

Adamczak Magdalena Ref. Podatków i Opłat lokalnych 8977-113

Krzywdzińska Marzanna Ref. Podatków i Opłat lokalnych         8977-114 podatki@pobiedziska.pl

Chmielewska Justyna Ref. Podatków i Opłat lokalnych 8977-115 justyna.chmielewska@pobiedziska.pl

Markowska Katarzyna Ref. Podatków i Opłat lokalnych 8977-116

Karwala Katarzyna Ref. Podatków i Opłat lokalnych 8977-117 katarzyna.karwala@pobiedziska.pl

Polaszek Michał Informatyk 8977-150 informatyk@pobiedziska.pl

Bulerska Ewa Urząd Stanu Cywilnego  8977-131 usc@pobiedziska.pl

Matuszak Anna Ref. Spraw Obywatelskich 8977-132 anna.matuszak@pobiedziska.pl

Zdunek Weronika Ref. Spraw Obywatelskich 8977-133

Wełnic Paweł Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-155

Szulc Małgorzata Rolnictwo 8977-177
Jankowska Maria Rolnictwo 8977-108 helena.jankowska@pobiedziska.pl

Kaźmierczak Agata Sekretariat 8977-121

FAX Sekretariat 8977-124

Antkowiak Ireneusz Burmistrz 181

Ostatkiewicz Artur Sekretarz Gminy 182

Patelski Andrzej Ref. Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 8977-141

Rumińska Emilia Ref. Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 8977-142

Olszak Leszek Ref. Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 8977-152

Urban Sylwia Ref. Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 8977-149 sylwia.urban@pobiedziska.pl

Gierszewska Natalia Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-146

Danielewicz Jacek Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-147
Przybyła Karolina Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-148 karolina.przybyla@pobiedziska.pl

Anioł Irena Ref. Oświaty i Wychowania 8977-143

Piotrowska Mariola Ref. Oświaty i Wychowania 8977-144

Kubiak Joanna Ref. Oświaty i Wychowania 8977-165

Kistowski Bartosz Dyrektor Wydziału Rozwoju Gminy 8977-127

Majcherczak Agata Skarbnik Gminy 8977-160

Grenda Emilia Ref. Gospodarki Finansowej 8977-161

Olejniczak Hanna Ref. Gospodarki Finansowej 8977-162 hanna.olejniczak@pobiedziska.pl

Pachura Aneta Ref. Gospodarki Finansowej 8977-169

Senkowska Patrycja Ref. Gospodarki Finansowej 8977-164

Hadyńska Edyta Ref. Gospodarki Finansowej 8977-172

Wojtczak Joanna Ref. Gospodarki Finansowej 8977-163 joanna.wojtczak@pobiedziska.pl

Popiel Monika Ref. Organizacyjny - Kadry i Płace 8977-166

Guślińska- Lach Weronika Ref. Organizacyjny - Kadry i Płace 8977-167

Wierzbińska Karolina Biuro Rady 8977-125

Czerniawski Jóźef Przewodniczący Rady 8977-126

Gozdowska Dorota Ref.Ochrony Środowiska / Z-ca Dyrektora WRG 8977-153

Wysocka Paula Ref.Ochrony Środowiska 8977-135

Chrabąszcz-Stachowiak Edyta Ref.Ochrony Środowiska 8977-135

Wieczorek Małgorzata Ref.Ochrony Środowiska 8977-176

Rozmarynowska Justyna Fundusze zewnętrzne i pożytek publiczny 8977-119

Łeptuch-Basa Nina Zamówienia publiczne 8977-174

Mikołajczak Mikołaj Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-128

Żelazna Bogna Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-129 bogna.zelazna@pobiedziska.pl

Andrzejczyk Kacper Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-145

Fórmaniak Barbara Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-173

Nowak Natalia Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-154 natalia.nowak@pobiedziska.pl

Turowicz Alicja Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-118

Wencierska- Smolec Monika Ref. Inwestycji i Planowania Przestrzennego 8977-175

Purol Monika Ref. Organizacyjny i ochrona p. poż. 8977-168

Remigiusz Dybowski Zarządzanie kryzysowe i ochrona p. poż. 8977-137

Domżał Robert Biuro Promocji 8977-138

Kapcińska Łucja Biuro Promocji 8977-151

Trawińska-Jakubiak Katarzyna Dyrektor Komunikacji Społecznej i Informacji 8977-178 katarzyna.trawinska-jakubiak@pobiedziska.pl

weronika.zdunek@pobiedziska.pl

budownictwo@pobiedziska.pl

geodezja@pobiedziska.pl

adres e-mail

katarzyna.lesnik@pobiedziska.pl

agata.kazimierczak@pobiedziska.pl; kancelaria@pobiedziska.pl

natalia.kornobis@pobiedziska.pl

grunty@pobiedziska.pl

artur.ostatkiewicz@pobiedziska.pl

alina.kalczynska@pobiedziska.pl

magdalena.adamczak@pobiedziska.pl

lucyna.dziarska@pobiedziska.pl

sekretariat@pobiedziska.pl; umig@pobiedziska.pl

kacper.andrzejczyk@pobiedziska.pl

promocja@pobiedziska.pl

promocja@pobiedziska.pl

burmistrz@pobiedziska.pl; ireneusz.antkowiak@pobiedziska.pl

edyta.stachowiak@pobiedziska.pl

mariola.piotrowska@pobiedziska.pl

katarzyna.markowska@pobiedziska.pl 

grunty@pobiedziska.pl

monika.wencierska@pobiedziska.pl

pawel.welnic@pobiedziska.pl

malgorzata.szulc@pobiedziska.pl

srodowisko@pobiedziska.pl

zp@pobiedziska.pl

irena.aniol@pobiedziska.pl

remigiusz.dybowski@pobiedziska.pl oc@pobiedziska

b.formaniak@pobiedziska.pl

justyna.rozmarynowska@pobiedziska.pl

pp@pobiedziska.pl; natalia.gierszewska@pobiedziska.pl

patrycja.senkowska@pobiedziska.pl

aneta.pachura@pobiedziska.pl

mikolaj.mikolajczak@pobiedziska.pl

osp@pobiedziska.pl ; monika.frackowiak@pobiedziska.pl

oswiata@pobiedziska.pl

a.majcherczak@pobiedziska.pl

bartosz.kistowski@pobiedziska.pl; inwestycje@pobiedziska.pl

emilia.grenda@pobiedziska.pl

edyta.hadynska@pobiedziska.pl

monika.popiel@pobiedziska.pl; kadry@pobiedziska.pl

biuro.rady@pobiedziska.pl

weronika.guslinska@pobiedziska.pl

os@pobiedziska.pl

alicja.turowicz@pobiedziska.pl
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